平成２１年５月１１日
各    位
                         広島県福山市曙町一丁目 12 番 15 号

株 式 会 社 エ フ ピ コ
代表取締役社長    小   松    安   弘

               （コード番号７９４７ 東証・大証第一部）

                            問合せ先： 取締役総務人事本部長
                                           金 子  誠
 （T E L . 0 8 4 - 9 5 3 - 1 1 4 5）

「代表取締役の異動」および「役員の異動」に関するお知らせ
  当社は、本日（平成２１年５月１１日）開催の取締役会において、下記の通り代表取締役の異動およ
び役員の異動について、それぞれ決議いたしましたのでお知らせいたします。
  なお本件につきましては、平成２１年６月２６日開催予定の第４７回定時株主総会および同株主総会
終了後の取締役会において、正式決定される予定であります。

記
Ⅰ． 代表取締役の異動
   １．異動の内容
               <新 役 職 名>                       <氏 名>      <現 役 職 名>
       代表取締役会長兼最高経営責任者（CEO）     小松 安弘     代表取締役社長
       代表取締役社長兼最高執行責任者（COO）     佐藤 守正     代表取締役副社長
   ２．異動の理由
       経営陣の若返りを図るため。
   ３．就任予定日
       平成２１年６月２６日
Ⅱ．その他の役員の異動（平成２１年６月２６日付予定）
① 新任取締役候補

  取締役生産本部副本部長          米 沢  正 好 （現 生産本部シニアマネージャー）
② 退任予定取締役

取締役生産本部本部長            小 林  敏 朗 （常勤監査役候補）
③ 新任監査役候補

（常勤）監査役                  小 林  敏 朗 （現 取締役生産本部本部長）
④ 退任予定監査役

  （常勤）監査役                  藤 井  憲 治 （当社顧問就任予定）
⑤ 昇任取締役候補

専務取締役第一営業本部本部長    笹部  太一郎 （現 常務取締役第一営業本部本部長）
常務取締役総務人事本部本部長    金 子  誠 （現 取締役総務人事本部本部長）

⑥ 役職の異動
取締役生産本部本部長            永 井  信 幸 （現 取締役生産本部副本部長）

以  上